

Jette Lind Johansen & Bo Jeppesen Holding ApS

Solbakkevej 72, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 44 70 55

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Jette Lind Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Lind Johansen & Bo Jeppesen Holding ApS Solbakkevej 72 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 44 70 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Jeppesen Jette Lind Johansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 525.001 kr. mod 55.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.375	-29.410
Resultat før finansielle poster	-23.375	-29.410
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	701.865	220.586
Øvrige finansielle omkostninger	-153.489	-135.828
Resultat før skat	525.001	55.348
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	525.001	55.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	412.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.252
Disponeret i alt	525.001	55.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.417.187	4.417.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.417.187	4.417.187
Anlægsaktiver i alt	4.417.187	4.417.187
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	21.000
Tilgodehavender i alt	12.000	21.000
Likvide beholdninger	134.201	92.866
Omsætningsaktiver i alt	146.201	113.866
Aktiver i alt	4.563.388	4.531.053

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.077.675	1.665.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.315.675</u>	<u>1.901.274</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.247.713	2.629.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.713	2.629.779
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.713</u>	<u>2.629.779</u>
Passiver i alt	<u>4.563.388</u>	<u>4.531.053</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.720.926	108.000	1.953.926
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.252	110.600	55.348
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.665.674	110.600	1.901.274
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.001	113.000	525.001
	125.000	2.077.675	113.000	2.315.675

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	4.417.187	4.417.187
Kostpris 31. december 2020	4.417.187	4.417.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.417.187	4.417.187

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ERIK arkitekter A/S, Viborg	20,05 %	26.018.455	8.641.836
		26.018.455	8.641.836
